

**Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу: д.Чудской  
Бор, ул.Совхозная, дом 4**

Наименование работ	ед. изм.	август - декабрь 2013 г		
		объем работ	периодичность в месяц в год	стоимость работ, руб.
<b>Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания</b>				<b>10 672,11</b>
Изготовление и установка дверного полотна с коробкой 2х0,4 м	шт.	1,0		3 111,19
Изготовление и установка дверного полотна с коробкой 2х0,8 м	шт.	1,0		3 955,19
Смена дверных ручек-скоб, проушин, петель	шт.	6,0		949,50
Смена дверных шпингалетов	шт.	2,0		1 299,70
Смена дверных пружин	шт.	1,0		304,22
Простая масляная окраска дверей	м2	7,0		1 052,31
<b>Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории</b>				<b>11 463,06</b>
Влажное подметание л/пл и маршей нижних 3-х этажей (2-5эт.)	м2	49,9	75	6 399,68
Мытьё лестничных площадок и маршей (до 5 эт.)	м2	49,9	2	443,11
Подметание территории вручную	м2	24,0	54	492,48
Уборка газонов от мусора	м2	237,0	38	1 335,66
Сезонное выкашивание газонов	м2	237,0	1	161,16
Уборка с газонов травы, скошенной газонокосилкой	м2	237,0	1	113,76
Очистка газонов от опавших листьев, сучьев и др.	м2	237,0	1	696,78
Подметание свежеснежавшего снега	м2	24,0	8	97,92
Посыпка территории песком	м2	24,0	3	154,08
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	0,3	108	1 568,43
<b>Прочие услуги</b>				<b>28 047,72</b>
Вывоз ТБО	м3	20,50	5	11 685,00
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	7,00	1	3 090,22
Вывоз стоков со сливом на КТ	м3	23,40	3	10 518,53
Дератизация подвальных помещений или первых этажей	м2	256,90	1	56,52
Аварийно-ремонтное обслуживание в ветхих домах и домах с отсутствием двух и более видов удобств (круглосуточно)	м2	513,80	5	1 387,26
Услуги управления	м2	513,80	5	1 310,19
<b>Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД</b>				<b>50 182,89</b>

**Фактически выполненные работы и услуги по содержанию и текущему ремонту МКД по адресу:  
д.Чудской Бор, ул.Совхозная, дом 4**

Наименование работ	ед. изм.	цена за ед. изм.	январь-июль 2014 г		
			объем работ	периодичность в год	стоимость работ, руб.
<b>Содержание внутридомовых сетей и конструктивных элементов здания</b>					<b>4 187,14</b>
Осмотр кровли	м2	1,12	408,0	1	456,96
Осмотр подъездов и конструкции зданий (стен, фундаментов и др.)	м2	1,71	513,8	1	878,60
Снятие показаний эл.счетчика коммунального назначения	шт.	53,18	3,0		159,54
Замеры сопротивления изоляции	линия	176,76	8,0		1 414,08
Ремонт дверных полотен	полотно	1 277,96	1,0		1 277,96
<b>Санитарное содержание лестничных площадок и придомовой территории</b>					<b>10 936,12</b>
Влажное подметание л/пл и маршей нижних 3-х этажей (2-5эт.)	м2	1,71	49,9	50	4 266,45
Мытьё лестничных площадок и маршей (до 5 эт.)	м2	4,44	49,9	3	664,67
Генеральная уборка подъездов	м2	28,05	49,9	1	1 399,70
Подметание территории вручную	м2	0,38	24,0	45	410,40
Уборка газонов от мусора	м2	0,15	237,0	33	1 173,15
Очистка газонов от опавших листьев, сучьев и др.	м2	2,94	237,0	1	696,78
Подметание свежевыпавшего снега	м2	0,51	24,0	16	195,84
Посыпка территории песком	м2	2,14	24,0	3	154,08
Уборка вручную вокруг контейнерных площ.(пл.16 м2)	шт.	58,09	0,3	136	1 975,06
<b>Прочие услуги</b>					<b>30 563,04</b>
Вывоз ТБО	м3	570,00	37,89		21 597,30
Погрузка и вывоз крупногабаритного мусора	м3	441,46	5,34		2 357,40
Вывоз стоков со сливом на КТ	м3	449,51	6,30		2 831,91
Аварийно-ремонтное обслуживание в ветхих домах и домах с отсутствием двух и более вид	м2	0,54	513,80	7	1 942,16
Услуги управления	м2	0,51	513,80	7	1 834,27
<b>Итого стоимость по содержанию и текущему ремонту общего имущества МКД</b>					<b>45 686,30</b>